qd aut̄ dī i oſt. ex ec. Qm̄ v. Sub paup̄tati
 p̄tertiū in illi cū h̄ dicebant i ſraud. v. ſu
 lend̄ eſſet i gredientibz eis qd i ſeo p̄mēh
 fundaret intenc̄ ſuā ut p̄ncipali darent
 p̄dm̄ et ne eſſet honōsi domui illi. ar. xvi
 q. vi. de lapsis. **S**i n̄ quid ſic recepī renū
 ciare tentue ſic recipientes restitue qd talit̄
 interperuit. Nō q̄ h̄ ſymo m̄tal p̄digna
 p̄mā al expiat̄. ex e. Mandato p̄ eaud
 ſc̄labilē cōo ſaluo meliori uis. qd qui
 p̄ hypoc̄ ſimilat̄ ſuī ambitōz dū p̄ten
 derent ſp̄em ſc̄itatis p̄moſ ſt̄ illa t̄n int̄
 poſita oſtne uſ pacto ad ordines. bñficiā
 l̄ honores no tenent ſi vām egint p̄māz

ad illa reliom dū t̄n fieri
 auctor ep̄i ſc̄latis cū
 ſtancis q̄ dē ſuī ſi ſup̄
 ad c̄tū ſum p̄r idē recipiendū. cōdantes et
 recipientes p̄ ſicas ſo
 p̄dām de cōtale tua. ſic
 recipi. c. cū intenc̄ ſe
 corrupta. oſtne p̄acto
 q̄ dī ab eē i ſpūalibz con
 ſendis. **P**one aliq̄
 tūmē pati repulſam
 dixit albi. ſi uelleas
 me recipere dñe uſ t̄n
 mea. albas h̄m ſilio

L
D

R

cū fratribz recepit eū ignax mū et eoz q̄ dixit albas i cap. ille p̄ea qm̄ i duatur
dictus suas totas ul' partē moastio. Numq; est symo aut p̄t talis h̄ rema-
nere. Et credo qd̄ sū int̄itū illi p̄missionis fuit recept̄ sū nō. Symo est
saltē ex pte offētis cū int̄posuit. Od̄ nem dñdi t̄palia p̄ sua receptōe sicut
notuit cantor ex de symo. Nob̄ neg p̄ille remanē i h̄ moastio nec dita re-
petē cū sit i turpi cā. Teneat tñ adā moastū r̄sire si exilla sui obligatōe
obligat fuit ad reliquias. puta si dedit se et recept̄ est i moastū et i freibz. q;
h̄ est quedā p̄fō. ar ex de r̄ribz et n̄is ad re. p̄rectū. Quid si exp̄ssa fuit
od̄ de t̄paliibz h̄ndis ex pte recipienā. et recipiend̄ om̄io tacuit. p̄ponēs
qd̄ nich daret. si tanē pp̄ dñ i gredētur. Numq; p̄t i remanē. Et cōd̄ qd̄
nō. Sicut nec i p̄cedenti cā q; tacitūtas el̄ cū nō. dixit illiate pactōi
p̄sensu h̄ndi est i foro p̄mali. Si pp̄ h̄ tacuit. q; timebat repulsam si con-
trādet. Qd̄ si int̄ponat od̄ ex pte recipiendi ul' ex pte albi. si anq; rea-
piatur aut cedat ei i gressu penitē utq; de dñe app̄vita et cā revocant.
et ille petat r̄api pp̄ dñ tñ illi resencuit. Numq; h̄. Et cōd̄ qd̄ sit dñ tñ
tencio nō sit cor. Si ac
iam receptus fuisse.
aut p̄missa recēp̄ illo
moastio an revocator;
h̄ dñis eo ipso i dignū
se fecisse illo monastio
iste qui h̄ p̄missionē
talit h̄niss. om̄is pac-
tio. Quid de regla Bn-
ribz qui cedēt alio q;
opleto biennio tēmo
recipient eū. Si tñ sū
didic̄t arte suorum
ul' aliam mechanicā
qñ ē laycus. qñ est clericus si int̄im studierit i scolis theologie et alio facul-
tatis. Qd̄ si recipiant tale i p̄senti sub p̄dci dñe. Et quid de seruiente c̄ri-
bus qui nō wlt eis seruire. n̄ p̄mittant ei qd̄ recipient ip̄m saltē p̄ viēm
ul' eēmū ul' alii c̄tum c̄minū et illi p̄mittē ei. Numq; est symo i talibus
Et credo qd̄ sūltio aisu symo i talē p̄missio i reliq̄s casibz sup̄ positis non